
Name Klassenleitung Fächer E-Mail-Adresse 
Abel, Heidi 7 d M | KR HAbel@mwr-reichenhall.de 

Baier, Margareta 7 a Geo | WiR | Mu MBaier@mwr-reichenhall.de 

Blum, Bettina 10 d M | Ph BBlum@mwr-reichenhall.de 

Brixner, Anna 6 d E | Mu ABrixner@mwr-reichenhall.de 

Dalisson, Theresa  D | KR TDalisson@mwr-reichenhall.de 

Eberhard, Anton-Felix 8 a KR | Mus AnEberhard@mwr-reichenhall.de 

Erben, Veronika  E | Geo VErben@mwr-reichenhall.de 

Fuchs, Verena 6 a D VFuchs@mwr-reichenhall.de 

Gartner, Franziska  M | Ch FGartner@mwr-reichenhall.de 

Gloßner, Dr. Friederike  B | Ch FGlossner@mwr-reichenhall.de 

Grinninger, Gerald 5 c D | G | PuG GGrinninger@mwr-reichenhall.de 

Hamberger Victoria  Ku | We VHamberger@mwr-reichenhall.de 

Hasenknopf, Katharina  E | KR KHasenknopf@mwr-reichenhall.de 

Herrmann, Daniela  EvR  

Herrmann, Dr. Florian  EvR  

Heßdörfer, Nadine 6 b D | G | PuG NHessdoerfer@mwr-reichenhall.de 

Holtmann, Iris 8 c D | G IHoltmann@mwr-reichenhall.de 

Hutter, Hans  M | BwL | IT HHutter@mwr-reichenhall.de 

Jermann, Rita 5 b M | KR RJermann@mwr-reichenhall.de 

Katzengruber, Andreas  M | Ph AKatzengruber@mwr-reichenhall.de 

Költringer, Robert 7 c D | G RKoeltringer@mwr-reichenhall.de 

Kothbauer, Peter 8 d B | M | IT PKothbauer@mwr-reichenhall.de 

Lehner, Marissa 9 b Geo | WiR MLehner@mwr-reichenhall.de 

Lichtner, Christiane  EvR CLichtner@mwr-reichenhall.de 

Maier, Kerstin 10 c D | G | Sow KMaier@mwr-reichenhall.de 

Meckl, Andreas  Sp AMeckl@mwr-reichenhall.de 

Minuth, Jens 8 b M | Ph JMinuth@mwr-reichenhall.de 

Paulus-Spielbauer, Juliane  D | Geo JPaulus-Spielbauer@mwr-reichenhall.de 

Pimeisl, Barbara 7 b E | Geo | Sow BPimeisl@mwr-reichenhall.de 

Plank, Gisela  EG | TG GPlank@mwr-reichenhall.de 

Pollitzer, Daniela  M DPollitzer@mwr-reichenhall.de 

Reichenberger, Maximilian  G MReichenberger@mwr-reichenhall.de 

Reitsammer, Maria  B | Ch MReitsammer@mwr-reichenhall.de 

Rieger-Gillot, Maryvonne  F | It MRieger-Gillot@mwr-reichenhall.de 

Ripperger, Bernhard  M BRipperger@mwr-reichenhall.de 

Rode, Mirjam 5 a Geo | Sp MRode@mwr-reichenhall.de 

Scherrer, Patrick 9 d B | Ch | Ph PScherrer@mwr-reichenhall.de 

Schilcher, Peter 10 a E | Sp PSchilcher@mwr-reichenhall.de 

Schliebs, Dr. Michael  E JSchliebs@mwr-reichenhall.de 

Schoberth, Isabel  BwL | Sow ISchoberth@mwr-reichenhall.de 

Schroeder, Peter  M | Ph PSchroeder@mwr-reichenhall.de 

Schubert, Bettina 10 b E | Sp BSchubert@mwr-reichenhall.de 

Siebler, Sebastian  BwL | RW SSiebler@mwr-reichenhall.de 

Steinbrecher, Felix  KR  

Steppeler, Ralf  IT | CAD RSteppeler@mwr-reichenhall.de 

Theuer, Iris  D | Ku ITheuer@mwr-reichenhall.de 

Unterreitmeier, Moritz 5 d B | Ch MUnterreitmeier@mwr-reichenhall.de 

Wagner, Lukas 9 c E | Geo | IT LWagner@mwr-reichenhall.de 

Wiesinger, Wolfgang 6 c E | Geo | IT WWiesinger@mwr-reichenhall.de 

Zeughan, Franziska 9 a E | Geo FZeughan@mwr-reichenhall.de 
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